
掲出期間：2025年10月1日（水）～ 2025年11月30日（日）

1/2

【重要】LAVA池袋西口店
移転・統合・マシンピラティス導入について

お客様各位

平素よりLAVA池袋西口店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
先日お送りいたしましたダイレクトメール、メールマガジンの「最終営業日のご案内」におきまして、記載内容に
誤りがございました。

【誤】最終営業日：11月30日（日）　　【正】最終営業日：11月26日（水）

この度、LAVA池袋西口店は、諸般の事情により2025年11月26日（水）をもちまして移転させていただく
こととなりました。LAVA池袋西口店の移転後は近隣のLAVA池袋東口店と統合し、運営を続けてまいります。

また、LAVA池袋東口店は、新サービスとしてマシンピラティススタジオRintosull（リントスル）がレッスン
提供するマシンピラティスを導入いたします。ピラティス専用マシンリフォーマーを使用し、インストラクターが
お客様一人ひとりに合わせてサポートするパーソナル感覚のレッスンを提供しています。効率よく体幹を
鍛えられる人気のサービスですので是非ご期待ください。

これまで格別のご愛顧を賜りました皆さまには謹んで御礼申し上げますとともに、移転により多大なるご迷惑を
おかけしますことを深くお詫び申し上げます。

お客様には大変なご迷惑と混乱をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。
改めまして、最終営業日は11月26日（水）となります。

このたびの不手際を深く反省し、再発防止に努めてまいります。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、引き続き変わらぬご愛顧を賜れましたら幸いです。

■最終営業日：2025年11月26日（水）
■移転先オープン日：2025年12月1日（月）

木曜日
東京都豊島区南池袋1-20 -9 第一中野ビル３・４F
東京メトロ「池袋駅」出口40 徒歩1分

【 定 休 日 】
【 住 　 所 】
【アクセス】

【店舗情報】 
LAVA池袋東口店（女性専用）



掲出期間：2025年10月1日（水）～ 2025年11月30日（日）

■休会中の会員様
12月より休会マンスリー登録店舗を池袋東口店に変更店に変更させていただきます。
12月以降に復会をご希望される方は池袋東口店にお越しください。

■オプションマンスリーの登録店舗が池袋西口店の会員様
下記の通り、対応させていただきます。

オプション 12月以降のオプションマンスリー登録店舗

池袋西口店から池袋東口店に変更

水素水
タオルセット
安心サポート
UCHIYOGA＋
バスタオルマンスリー

マットキープ
ロッカーキープ 11月末日解約

ご不明な点等がございましたら、店舗スタッフ・お問合せフォームまでお問い合わせください。

今後もホットヨガスタジオLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、さらなるサービスの向上・改善に
努めてまいりますので、何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2025年10月1日（水）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

2/2


